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Suomen hallitus esittää muutoksia alennettuihin arvonlisäverokantoihin. 
Jos esitys hyväksytään, monen tuotteen ja palvelun arvonlisävero nousee 
10 prosentista 14 prosenttiin 1.1.2025 alkaen. 
 
Uusi korkeampi arvonlisävero tulisi tällöin koskemaan liikuntapalveluita 
sekä kulttuuri- ja urheilutilaisuuksien pääsylippuja.  

 
Arvonlisäveromuutos koskee erityisesti liikuntapalveluiden hinnastoja 
sisältäen mm. uimahallin pääsyliput, vuorot, tapahtumat ja talviuintimaksut.  
 
Mikäli arvonlisäveromuutos astuu voimaan, liikuntapalveluiden 
asiakaspalveluhinnat muutetaan 1.1.2025 alkaen huomioiden vain 
veronkorotuksen aiheuttama vaikutus. Muutetut asiakaspalveluhinnat 
pyöristetään lähimpään 10 senttiin.  
 
Mikäli esitetty arvonlisäveron muutos ei astu voimaan, ei myöskään 
hintojen tarkastuksia tehdä 1.1.2025.    

 
Valmistelu ja lisätiedot: 
kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö Antti Korkka 
antti.korkka@taidekaupunki.fi, p. 044 4288 210 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Kari Tolonen 

 
Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta päättää  

 
valtuuttaa liikuntapalvelupäällikön tekemään viranhaltijapäätöksen 
liikuntapalveluiden uudesta hinnastosta esitettyyn arvonlisäveron 
muutokseen liittyen. Mikäli arvonlisäveron muutos ei astu voimaan 
1.1.2025 hintojen tarkastuksia ei tehdä. Mahdolliset hinnanmuutokset 
tuodaan tiedoksi sivistys- ja kulttuurilautakunnan kokoukseen 22.1.2025. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


